
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 04 de janeiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

ERRATA: ONDE SE LÊ 
Extrato do Sexto Termo Aditivo 
Contrato nº 61/2017 Processo nº 34/2017 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado: NET VALE LTDA - EPP, CNPJ: 09.460.884/0001-31 
Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: 22 de dezembro de 2021 a 31 de Julho de 2022. 
SE LÊ: 
Extrato do Sétimo Termo Aditivo 
Contrato nº 61/2017 Processo nº 34/2017 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado: NET VALE LTDA - EPP, CNPJ: 09.460.884/0001-31 
Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: 22 de dezembro de 2021 a 31 de Julho de 2022. 
_____________________________________________________________ 
ERRATA: ONDE SE LÊ 
Extrato do Quarto Termo Aditivo 
Contrato nº 68/2017- Processo nº 46/2017 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado: Rubem Horta Carneiro, CPF: 155.540.586-04 
Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: Agosto de 2022. 

SE LÊ: 
Extrato do Quinto Termo Aditivo 
Contrato nº 68/2017- Processo nº 46/2017 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado: Rubem Horta Carneiro, CPF: 155.540.586-04 
Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: Agosto de 2022. 

ERRATA: ONDE SE LÊ 
Extrato do Quarto Termo Aditivo 
Contrato nº 03/2021- Processo nº 01/2021 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado Jacy Araújo Quintão Castro, CPF: 975.949.896-00 
Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: 12 meses.  
SE LÊ: 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo 
Contrato nº 03/2021- Processo nº 01/2021 
Contratante: Município de Marliéria 
Contratado Jacy Araújo Quintão Castro, CPF: 975.949.896-00 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 04 de janeiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

Objeto: Prorrogação de vigência. 
Vigência: 12 meses. 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 80/2020- Proc.43/2020 TP 07/2020 – 

Objeto: Prorrogação de vigência por 12 meses, cujo Contratação de empresa(s) 

especializada(s) para os seguintes serviços: Lote 01: Construção de muro de 

divisa e iluminação de Praça Infantil. Lote 02: Reforma da cobertura da Unidade 

Básica de Saúde (UBS) – Sede Marliéria. Lote 03: Reforma da cobertura da 

Unidade Básica de Saúde (UBS) – Distrito Cava Grande. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 62/2020- Proc.20/2020 TP 03/2020 – 

Objeto: Prorrogação de vigência por 12 meses, cujo objeto de contrato é a 

construção de cemitério, capela velório, cobertura com estrutura metálica em 

quadra poliesportiva e construção de centro aquático, no Município de Marliéria. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 42/2020- Proc.09/2020 

CONCORRÊNCIA 01/2020 – Objeto: Prorrogação de vigência por 12 meses, cujo 

objeto é a contratação de empresa especializada em elaboração de diagnósticos, 

estudos de concepção e viabilidade, para o sistema de esgotamento sanitário no 

município de Marliéria. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Sexto termo aditivo ao contrato nº03/2019-PROC.71/2018 Inexigibilidade 

21/2018-Objeto: Reajuste anual acumulado no período compreendido entre 

janeiro de 2021 a novembro de 2021 através do INPC de R$105,55 para 

R$115,43 a tonelada de resíduos sólidos. Marliéria, 03/01/2021- Hamilton Lima 

Paula- Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Quarto termo aditivo ao contrato nº01/2018- PROC.01/2018 Dispensa 

01/2018- Objeto: O acréscimo de 10% ao valor do contrato, o valor passará de R$ 
5.403,31(cinco mil, quatrocentos e três reais e trinta um centavos) para 
R$5.943,64 (cinco mil, novecentos e quarenta três reais e sessenta quatro 
centavos). Marliéria, 03/01/2021- Hamilton Lima Paula- Prefeito Municipal. 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 04 de janeiro de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 175 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

 
 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2022-01-04T15:11:16-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




